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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder i sushibar og produktionskøkken, forrum til
toilet, stikprøvevis opbevaringstemperaturer herunder også
fersk fisk. Gennemgået mundtligt procedure for indfrysning af
fisk samt procedure for varemodtagelse herunder
temperaturmålinger og visuel kontrol af veliset fisk. Vejledt
konkret om at anvende relevant måleudstyr til måling af minus
grader ved varemodtagelse samt ved opbevaring. Vejledt
konkret om tydelig adskillelse af private artikler og
virksomhedens udstyr og fødevarer så risikoen for
kontaminering mindskes.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Borde
og køleskab i salgs- og spiseområdet, bord- og
produktionsoverflader samt indvendigt i køleinventar i
salgsområdet ved sushibar herunder hylder og tætningslister. I
produktionskøkken fremstår opvaskemaskine, emfang og
køleskabe renholdte samt udstyr til opbevaring og produktion.
Vejledt konkret om øget frekvens på rengøring af toilet og
håndvask knyttet dertil.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Bordoverflader ved sushibar i
salgsområdet samt køleinventar. Vejledt konkret om vedligeholdelse af område omkring produktionskomfur og
friture, da reol og vægge omkring ikke fremstår med glatte og vaskbare overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer
og opvarmning fra juni 2023 til d.d. Vejledt om at dokumentere den temperatur der måles ved kontrol og udføre
de styrende handlinger som beskrevet i egenkontrolprogrammet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol. Vejledt om offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.


